標記について、下記のとおり通知いたします。

月　日 時　間 使用火器等 音　響

12月13日～15日
(13日15日予備)

0800～1700
各　日

小火器（実弾） 小

12月18日～20日
0800～2100

各　日
小火器（実弾）、火砲（実弾） 大

岩手山演習場
D-2、F地区

岩手山演習場全域

 (4)　災害派遣、人員・物資輸送のため、航空機が演習場周辺を通過する場合があります。

 (3)　気象条件により（雲が低い場合等）音が大きく聞こえたり、遠くまで響く場合があります。

３　問合せ先

 (1)　悪天候（降雨、濃霧など）により、訓練を中止又は時間を変更する場合があります。

　　岩手山演習場

２　実施場所

 (2)　演習場内は、関係者以外立入禁止となっております。

　　※土日祝日は駐屯地当直司令室（内線４９０、４９９）

　　陸上自衛隊岩手駐屯地　司令業務室

４　その他

　　電話（代表）０１９－６８８－４３１１（内線２５２）

　　　岩手山演習場等における令和６年１２月後段の訓練（射撃訓練等）予定について（通知）

記

１　訓練予定

使用地域

　射撃等